
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 августа 2012 года                               № 77

О протесте прокурора Ломоносовского 
района  Ленинградской  области  на 
решение  Совета  депутатов  МО 
Горбунковское  сельское  поселение  от 
10.04.2012 № 31

Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 
28.04.2012  г.  №  07-30-12  на  решение  Совета  депутатов  МО  Горбунковское  сельское 
поселение от 10.04.2012 г.  № 31 «Об утверждении Положения о порядке деятельности 
комиссии  Совета  депутатов  муниципального  образования  Горбунковское  сельское 
поселение  по  обеспечению  и  подготовке  проектов  муниципальных  правовых  актов 
местного  самоуправления  по  вопросам,  отнесенным  к  исключительной  компетенции 
Совета  депутатов  и  по  вопросам,  подлежащим  обязательному  рассмотрению  на 
публичных  слушаниях»,  Совет  депутатов  муниципального  образования  Горбунковское 
сельское поселение решил:

1. Отменить решение Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 
10.04.2012 г. № 31 «Об утверждении Положения о порядке деятельности комиссии Совета 
депутатов  муниципального  образования  Горбунковское  сельское  поселение  по 
обеспечению  и  подготовке  проектов  муниципальных  правовых  актов  местного 
самоуправления  по  вопросам,  отнесенным  к  исключительной  компетенции  Совета 
депутатов  и  по  вопросам,  подлежащим  обязательному  рассмотрению  на  публичных 
слушаниях».

2.  Опубликовать  настоящее решение «Балтийский луч» и на официальном сайте 
МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет - www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                С.П. Бурдынская

http://www.gorbunki-lmr.ru/

